
Uchwała Nr XXXV/255/2006
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 12 czerwca 2006 r.

w sprawie: określenia inkasentów podatku od posiadania psów i opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 pkt. 3,oraz art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 z 2002 r., poz. 84 z późn. zm.) Rada Miejska w
Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1

Inkasentami podatku od posiadania psów oraz opłaty targowej określa się:
- Panią Agnieszkę Jaźwińską,
- Panią Agnieszkę Tumińską,
- Panią Reginę Oklecińską.

§ 2

1.  Za  pobór  podatku  od  posiadania  psów  i  opłaty  targowej  przysługuje  inkasentowi
wynagrodzenie  w  wysokości  15  % pobranych  i  odprowadzonych  na  rachunek  budżetu
gminy kwot.
2.  Inkasent  winien  rozliczać  się  z  zebranych  kwot  w  terminach  nie  rzadszych  niż
określonych w odrębnych przepisach.

§ 3

Teren działania każdego z inkasentów obejmuje:
1)  w  przypadku  poboru  podatku  od  posiadania  psów  -  teren  leżący  w  granicach
administracyjnych miasta Pasymia,
2) w przypadku poboru opłaty targowej - całą gminę .

§ 4

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIV/186/2005 Rady
Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie określenia inkasentów podatku
od posiadania psów i opłaty targowej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie dnia 13 czerwca 2006 r. i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu.


